嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：邱瑞琳
電子信箱：p10965@teamail.ltu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：嶺大學發字第1140001139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二附件1 附件2

主旨：檢送本校舉辦「矮沙~音樂祭快樂腳!出來吧!」系列活動
，邀請貴校師生暨原住民族事務相關單位蒞臨指導，如附
件，請查照。

說明：
一、活動目的：本校推動全民原教，分享原住民文化之美，藉

由系列音樂祭文化活動，營造友善校園環境。
二、活動日期：114年12月10日(星期三)，音樂祭文化系列活

動之詳細時間與地點，如附件。
三、活動內容：原民音樂分享、原民手作體驗、影像展覽等。
四、報名方式：採線上報名。
五、敬請貴校協助公告，並鼓勵師生踴躍報名參加。
六、聯絡方式：
(一)聯絡人：原住民族學生資源中心 邱瑞琳。
(二)聯絡電話：(04)2389-2088分機1432

正本：公私立大專校院、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私

立新民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高
級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、臺中市立臺中家事商業高級中等學
校、慈明學校財團法人臺中市慈明高級中等學校、同德學校財團法人南投縣同
德高級中等學校、國立仁愛高級農業職業學校、南投縣私立五育高級中學、臺
中市立豐原商業高級中等學校、國立大湖高級農工職業學校、臺中市明台高級
中學、國立埔里高級工業職業學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、國立北
斗高級家事商業職業學校、國立南投高級中學、臺中市立新社高級中學、臺灣
省新竹縣私立東泰高級中學、南投縣立旭光高級中學、苗栗縣私立君毅高級中
學、國立羅東高級商業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立水里
高級商工職業學校、國立中興高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、
國立永靖高級工業職業學校、苗栗縣立三義高級中學、臺中市立霧峰農業工業
高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、國立苗栗高級商業職業學校
、國立苗栗高級農工職業學校、臺中市立龍津高級中等學校、國立臺東高級商
業職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立玉里高級中學、桃園市立羅浮
高級中等學校、國立成功商業水產職業學校

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：本校原住民族學生資源中心

第2頁  (共2頁)